Manuel d'utilisation
Utilisation de l'imprimante à transfert
thermique THERMOMARK GO.K
2021-05-18
PHOENIX CONTACT GmbH & Co. KG • Flachsmarktstraße 8 • 32825 Blomberg • Germany
phoenixcontact.com
10
94

Menu
Sélection Saisie possible Exemple
Type code-barres L'intégration du code
Micro QR, Datama-
trix et PDF417 est
possible via le PRO-
JECT complete
[Code 39, Code 128,
2/5 entrelacé, Coda-
bar, EAN-8, EAN-13,
EAN-128, UPC-A]
Largeur Largeur du code-
barres
[Étroit, moyen, large]
Affich. texte Le texte codé du
code-barres s'affiche
sous celui-ci.
[Non, Oui]
Code vérif. Un chiffre de vérifica-
tion est ajouté sur
demande
[Non, Oui]
Éléments de commande
109432_fr_00 PHOENIX CONTACT 27 / 50
4.1.4 Numérotage automatique d'étiquettes
Il est possible de munir les étiquettes d'une numérotation continue. Déplacer le
masque de saisie jusqu'à l'emplacement devant accueillir la séquence.
• Appuyer sur la touche turquoise « Template » .
• Sélectionner „3. Ordre“ . Appuyer sur la touche .
• Sélectionner les réglages souhaités (voir ci-dessous).
• Appuyer sur la touche  pour sélectionner une entrée. Appuyer sur  ou
 pour revenir à la sélection précédente.
Tem-
plate
Del./Back
Clear
Menu
Sélection A Exemple
Long. auto La longueur de l'impression dépend du repé-
rage et de la marge réglée
Pas Il est possible de définir une largeur par sé-
quence de numéros
A10X A12XA11X
auto auto auto
-F10
230V
-F14
230V
-F12
230V
17 mm 17 mm 17 mm
THERMOMARK GO.K
28 / 50 PHOENIX CONTACT 109432_fr_00
Réglage de la séquence de numéros
« Seq » est affiché dans le masque de saisie.
Sélection B Saisie possible Exemple
Val. dép. Valeur de départ [1 ... 99, aa ... zz,
AA ... ZZ]
9 = 9, 10, 11 ... 99
Incrément Incrément [1 ...  x] 2 = 2, 4, 6, 8 ... 98
Val. fin. Valeur finale [1 ... 99, aa ... zz,
AA ... ZZ]
40 = ... 38, 39, 40
Pas
Non disponible pour